平成 22 年 8 月 4 日

各 位

会 社 名 日 本 写 真 印 刷 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木順也

 （コード番号 7915 東証・大証各第 1 部）
問合せ先 取締役常務執行役員管理部門担当 髙橋 勝

 （TEL. 075－811－8111 ）

孫会社の操業停止に関するお知らせ

当社は、孫会社であるニッシャコリア精密射出株式會社の 8 月以降の操業を停止いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記
1． 操業停止の理由

ニッシャコリア精密射出株式會社は、韓国における Nissha IMD 射出成形品の製造を担っ

ていますが、韓国内の携帯電話向け IMD ビジネスの減少を受けて、今後の需要回復見通し

が困難になってきたため、8 月以降の操業を停止いたしました。

2． ニッシャコリア精密射出株式會社の概要

商 号： ニッシャコリア精密射出株式會社
本店所在地： 大韓民国忠清南道天安市
代表者氏名： 山村英文
事 業 内 容： プラスチック製品射出成形加工
設立年月日： 2006 年 4 月 26 日
資 本 金： 65 億ウォン
株 主： ニッシャコリア株式會社 100％

（ニッシャコリア株式會社は、日本写真印刷株式会社の 100％出資子会社）

3． 今後の予定
事業の撤退および清算に向けて準備を進めてまいります。

4． 今後の見通し

当社の今期の業績に与える影響は軽微です。

【この件に関するお問合せ先】
広報部： 谷口哲也、齋藤明洋 Tel：075 823 5139  Fax：075 823 5344
E-mail： pr@nissha.co.jp       URL：www.nissha.co.jp

以上